1016/8/63- στ’/06.11.2018 μηνυτήρια αναφορά του Τμή-
ματος Ασφαλείας Αιγάλεω), και δημοσιεύεται σύμφωνα 
με το άρθρο 152 παρ. 5 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των τριακοσίων τριών ευρώ και εβδομήντα 
λεπτών (303,70 €), εκ των οποίων ποσό 212,00 € ήτοι 
Εισαγωγικός Δασμός 23,77 €, Φ.Π.Α. 44,41 € και Ειδικός 
Φόρος Κατανάλωσης 143,82 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 84,15 € + 
Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 59,67 €) αναλογεί στα κατασχεθέντα 
πακέτα τσιγάρων ενώ ποσό 91,70 € ήτοι Εισαγωγικός Δα-

[...]

18,60 € και Ειδικός Φόρος Κατανά-
λωσης 59,50 € αντιστοιχεί στον καπνό που κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο MUHAMMAD (επ.) NAEEM 
(ον.) του Muhammad Riaz και της Bushra Bibi, γεν. την 
01.01.1987 στο Πακιστάν, αγνώστου διαμονής, πολλα-
πλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη 
του άρθρου 150 παρ. 1 του ν. 2960/2001, το οποίο υπό-
κειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%) κατά την είσπραξή του, 
σύμφωνα με τον Κώδικα Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-

[...]

HOUSSEM EDDINE (ον.) του Mouhamed και της Soad, 
γεν. την 28.04.1993 ή την 28.04.1999 στην Αλγερία, με 
Α.Φ.Μ.: 171610515, με τελευταία γνωστή διεύθυνση το 
Βύρωνα Αττικής, οδός Ανατολικής Θράκης αρ. 3, και 
νυν αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος συνολικού 
ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το 
ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 
του ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. 
(2,4%) κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με τον Κώδικα 
Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-

[...]

η υπό στοιχεία 3008/14/41/07.06.2018 
μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος Ασφαλείας Ομονοί-
ας), και δημοσιεύεται σύμφωνα με το άρθρο 152 παρ. 5 
του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συνο-
λικό ποσό των τριακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και τεσ-
σάρων λεπτών (358,04 €), εκ των οποίων ποσό 188,64 € 
ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 15,44 €, Φ.Π.Α. 38,70 € και Ειδι-
κός Φόρος Κατανάλωσης 134,50 € (Πάγιος Ε.Φ.Κ. 82,50 € 
+ Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 52,00 €) αναλογεί στα κατασχεθέντα 
τσιγάρα ενώ ποσό 169,40 € ήτοι Εισαγωγικός Δασμός